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dymisji
25 grudnia 2021
Łukasz Mejza zrezygnował ze stanowiska wiceministra sportu i
turystyki.  „Podjąłem  decyzję  o  dobrowolnym  podaniu  się  do
dymisji ze stanowiska Sekretarza Stanu w Ministerstwie Sportu
i  Turystyki”  –  poinformował  poseł  w  obszernym  wpisie  na
Facebooku.  Dodał,  że  swoją  decyzję  podjął  „w  poczuciu
odpowiedzialności za Polskę i obóz Zjednoczonej Prawicy”.

Wszystkie  oskarżenia  formułowane  w  moją  stronę  przez
medialnych płatnych zabójców, są wyssane z wyjątkowo brudnego
palca  politycznego  zleceniodawcy  –  napisał  w  oświadczeniu.
„Odchodzę  na  swoich  warunkach,  z  podniesionym  czołem  i
poczuciem uczestniczenia w (jak wskazują zasięgi medialne i
internetowe) największej nagonce w historii polskiej polityki,
mającej na celu zniszczenie mnie w przestrzeni publicznej i
zrzeczenie się przeze mnie mandatu poselskiego, a co za tym
idzie doprowadzenie do sytuacji, w której patriotyczny obóz
Zjednoczonej Prawicy traci większość sejmową (…) i powstania
olbrzymiego  kryzysu  politycznego”  –  podkreślił  Mejza.
Stwierdził  też,  że  dymisja  pozwoli  mu  na  obronę  dobrego
imienia i pokazanie, że „cała ta sprawa została wymyślona i
spreparowana na potrzeby wojny z rządem”.

O Łukaszu Mejzie zrobiło się ostatnio głośno za sprawą jego
firmy  medycznej,  która  miała  specjalizować  się  w  leczeniu
nowatorskimi metodami nieuleczalnie chorych pacjentów, w tym
dzieci. Ceny zaczynały się do 80 tys. dolarów. Według portalu
Wirtualna  Polska  Mejza  miał  osobiście  odwiedzać  chorych  i
namawiać ich na kosztowne leczenie metodami, które zarówno w
Polsce, jak i na całym świecie uważane są za niesprawdzone i
potencjalnie niebezpieczne. WP pisała, że interes ostatecznie
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nie wypalił.

Sam  Mejza,  reagując  na  medialne  publikacje  oświadczył,  że
artykuł  WP  „jest  kolejnym  nierzetelnym  atakiem”  na  jego
wizerunek i dobre imię oraz że podjął kroki prawne w celu
ochrony  swej  reputacji.  Zapewnił  też,  że  wycofał  się  z
działalności firmy „po powzięciu informacji o wątpliwościach
natury medycznej i moralnej dotyczących tej terapii”.
Poseł  podejrzewany  jest  również  o  przekręty  na  dotacjach
unijnych. Śledztwo w jego sprawie prowadzi prokuratura.

Łukasz Mejza pełnił funkcję w resorcie sportu od października
2021 roku.

Źródło: pl.SputnikNews.com

https://pl.sputniknews.com/20211224/mejza-podaje-sie-do-dymisji-w-poczuciu-odpowiedzialnosci-za-polske-16846984.html

